Mitgliedsbeitrage
Sonstige Ertrage

Mieten Buro

Ubrige sonstige Ertrage
Zinsen und ahnliche Ertrage
Gesamterlose

Aufwand
Personalkosten

AfA
Sachaufwendungen

Beitrage und Aufwendungen
Blrokosten

Gesamtaufwand

Fehlbetrag / Uberschuss

Bundesverband der deutschen Kalkindustrie e.V.
Ergebnisrechnung Geschaftsjahr 2023

T€

2493,7

222,5
75,2
75,2

2866,6

1481,8
86,9
223,7
668,1
295,6

2756,1

110,5



