

Bundesverband der deutschen Kalkindustrie e.V.  
Ergebnisrechnung Geschäftsjahr 2023

T€

<b>Mitgliedsbeiträge</b>	<b>2493,7</b>
<b>Sonstige Erträge</b>	
Mieten Büro	222,5
Übrige sonstige Erträge	75,2
Zinsen und ähnliche Erträge	75,2
Gesamterlöse	<b>2866,6</b>
<b>Aufwand</b>	
Personalkosten	1481,8
AfA	86,9
Sachaufwendungen	223,7
Beiträge und Aufwendungen	668,1
Bürokosten	295,6
<b>Gesamtaufwand</b>	<b>2756,1</b>
<b>Fehlbetrag / Überschuss</b>	<b>110,5</b>